
令和２年４月３０日

保護者の皆様へ

蟹江町立須西小学校長

蜂須賀 辰猪

臨時休業中の課題等の配付ならびに提出物等の回収について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校の教育活動にお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、学校休業措置が５月末日まで延

長となり、学習を進めることができず、予定しておりました行事も執り行うことができ

ない状況です。そこで、家庭での自学自習を継続して進めるため、再度、下記の日時に

おいて、課題の配付、提出物の回収をいたしますので、対応をお願いいたします。

なお、今後も行事の中止や延期など、予定が変更になることが予想されます。ご理解、

ご協力をお願いいたします。

記

１ 課題等配付日時

・ ５月１２日（火）、１３日（水） 両日とも９：００～１６：３０

※ 配付期間中の来校が難しい場合には、学校へ連絡をお願いします。

２ 配付場所

・ 須西っ子ルーム

３ 受け取りについて

・ 受け取りは、保護者または、家族の方でお願いいたします。

お子さんと一緒に来ていただいてもかまいません。

※学級担任に限らず、他の教職員でも対応します。

４ 駐車場について

・ 職員室南側の職員駐車場をご利用ください。

※学校周辺道路への駐停車はお止めください。

５ その他

（１） 発熱等の風邪症状がある方は来校を見合わせていただき、後日、お越しくださ

い。

（２） 配付開始直後（午前９時台）は、混雑が予想されます。密集を防ぐため、お時

間に余裕がある方は、時間をずらしてお越しいただいただくようおねがいします。

（３） 提出物について変更がある場合は、きずなネットメール配信にてお知らせしま

す。

（４） ５月２０日（水）～５月２２日（金）の間に、お子さんの健康状態を確認する

ため、ご家庭への電話連絡をいたします。期間中、自宅電話または、保護者の方

の携帯電話に学校からの着信がありましたら、対応をお願いします。

なお、電話連絡の時間を事前にお知らせすることができませんので、保護者の

皆様におかれましては、期間中、学校からの電話をお待ちいただく必要はありま

せん。ご安心ください。

〈 連絡先 須西小学校 教頭 ９５－２２０１〉


